АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Купино
	[bookmark: _GoBack]  08.12. 2017г .
		                       №586

        Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципальной услуге по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости на территории  города Купино.

       В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
     1. Постановление «Об утверждении административного регламента по по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости» от 17.08.2012 №287, признать утратившим силу.
           2. Утвердить административный регламент муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости  (приложение).
           3. Разместить административный регламент муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области.
           4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Купино».

И.о. Главы города Купино  	                                                     В.В. Мартынов.

 Тараскин
8-383-58-23-695